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Světla Minulosti
Náš závod jnst věnován službč trpí-

cích krajanů a hoden Vaší dúvóry

Kdyby byl dosud nevířil v umí-leeko- u

její potcocj ten mistrný
předne Vrchlíckíbo Jeeidy O

hv Zílí a CJ pi hv Františka pak

Stiwivy I bil lady horské by jej
byl zalil důkazem o iií Jíž vol-

ba lích tří básní byla plna jemné-
ho pochopení jejího stanoviska
vóéj zdejšímu obecenstvu a šťast-

ným odhadnutím nedílného zájmu
a záliby jeho jíž vyvolali musí v

expressní švindl -! Toto není žádný
Nikdy nopoaílámc zásulky Uz

ZiiHhné My nikdy vaAí krajank6
1 ~ A ' í

%H[Utit Uw aby pofřdd Kwrloijáí jiko tvá přítel-blí-

m i" jí krok it obrn ob- - kyé A tou jínli j m ím b"í být

HH hýťU bílej jejích nohou v linynk "'"b " I" "

mvlí tňbí mu vynořoval I lo tebe"

plmproudně inindní Myl jí u- - "AI1 vy dáma n P#''iím#'- -

bviil Ml jiil UHrifcU hvý-U'- h ťvlí vidlí-- vyjdo z

mí vlnami nu jeho iiM ni-h- cnvi
její1 ' '"vyliojíl pi"('„rolo!" Mk-h- l v tom

'!""? nýh nW m tvr--
Jdí iillk jíž za bon

Ue nvbtíč luk ptki míiM'ďy sho- -

Jbb H jm ale mmbntii
jkíW)V M5irÍ!)k(( („(al1

""""r""' r r l '''') ťWjí 'Vo sk by (v „iřVml nespokojeně hlavou
wwJwjw iJMl-l- i JJcttynu dojd

(( ((i)() iVfy „„„ hyUl „„ {ltyniuy )niví
k obě m prou fuvjt první kIovh

))(y() „ (Ií)illj)la Tfkhlcce dobd rychleji u
~~ — — — ~ —

y) ( lít" nilpřlblíl IVOU ÚifOíl jřSlll Opl'HVllu pO-
-

"'moK poikcjt pírcl Hlykllf 7(fjJtt vM tl nlMt jí z„tfiV(:(vi"
U: tliví Kde jHlí"~ jKf)f j„knby i v ní drtíbí i'íi Hillyiiíi h ihhi' vciii ikim polili'- -

w ijcí-- xf vloio přcKll ddkloni lakový vílí-- 1 a hIíhMh iuij pravící
íicki alajíl lakovýin prudkým ní vplanulý její pilď-- a veselý "Tak vidin Idoudku" řekla

uvmw po uydm rmm o vzorný zaiiím Vftm léky v cení a

dollarů po cxpmu bez Vaéí výslovné objednávky Píóte nám jeátž
clnca a přesvédíto ko

Muži ženy dívky a starouškové:
Úanto ani nevíte co V ku bolí a tu náá lék da úlevu a zdraví

Zdarma na zkouéku na nékolík dní 2 idný pat lék

Bylinné thé jest sílítel jater ledvin a krvečísíííeí

Jctst to biúý přírodní lék zdravotním zá koněm prozkoumaný a
odporučený a jest jak pro umlii-k-i lak pro dohpili a poskyln úlo'-v- y

jiři zácpé kyHcIoMÍ v žaludku žluinatoKl i obtížném trávení ja-lerní- ch

obtížích bolestech hlavy bolestí v zádech neážívnoHtiuia-larí- í
kažlí naHlUKeuí bobivim hrdle revmatismu neundeii tnrbolestí v boku bolestí v kříži roziílenogti zcmdlcnoMli ziráii chuti

k jídlu oHpalotí souchotinám žloutence puiiencích vyrážce ííer-ví- nu

řlató žíle hiKemnicí nervognositi Hvrabu vodnaldnoHl i srdeč-
ní vadé boulích nádorech linejích znnf iirulýrh bolcnloch a všech
nepořádcích krve ledvin ('huti jent )iříjeinné Stolice lehoučká

Smile můžeme kuždimu dokázali že niše thi JchI ujiravono %

dvanáctí různých vchiiiík nákladných druhých bylin n každá ta by-
linku účinkuji' lii-iv- i nu nemoc v tile pro kleioi jent určena a thé
jcKt s velkou piií upnivcno tak že bylinky v léčení nobě nepřidié-ž- í

HbiHle hc o vzorky thi i o další jeho zihoIii v likárnách au
VHcch miňieh jednatelů kteří po dobrim ho vyzkoušení vo nvých
rodinách jedu il i Isl ví přijmuli a ochotni- -

posloiiží všem trpícím
Kde není u Vás k doslání pište si o vzorky na zkoušku i o Thé pří-
mo k nám Na prodej pošlou vyplaceni už do 'lomu 50c Velká-kiabiik- a

na iiiÍhÍc hIiičÍí-- Í za $100 dollarovýcb krnbicek za $000
Spojte w kc svými přáteli na objednávku

Máme zvláště léčení pro muže pouze Též léčení pro KATAR"

pro muže ženy a dílky Trpící slabé unavené přcdčiiHiič sestár-l- i
matky a ženy slabi a bledi dívky Máme zvláštní léčení pro

všechny V uše nemoci Popište s dúvčrou svou nemoc u pošleme Vám
ohnitém pošly i zdarma na několik dní na zkoušku a knížečky
o iieinocecii Račte psát anglicky neb česky

Mar o'ýrkafiCo Dep 10 SoBend Inda

íixmív ž' jako jediným kvíIiciu "Línynka je dobrá duně hodná

bylo v ním přeťato víeclmo pode- - ale pr tebe

peíkcni přikryješ jejího ducha —

A miad nebyla to ani tak pod- - Žuiatý namolář byn livl h ní A

manívá její HÍla zaiilehlá z tich pívdxlav ni jí jako paní doktoru-hlo-

jež u podezření v ním pře on a porovi-íve- až uvidíš Kur-rval- a

jako éerMtvý poeít jeho In! Skoda že lu iieuioliu zůstat
lanlni křehkosti při nich !i budeš mí psát vid'' lloeebi

"A proí tedy chceš vtoiipit upřímní jako dobrímu luuiiíirá-inri- í

do ccMly k tam té '" zeptal ilu jako příbuzní které víříš
H po chvílí liše a připadlo nni''!" dodala h dúvíruou srdeí-loijedno- u

tak přiloženo řícj jí tu- - hohI í

I'é již led" "ly" 'Ao" slíbil upřímné "Ale
"J'rotož ti chci ukázat cestu k (d" lo nečinné IjiidoUi-noK- l i a iic- -

Velí výslovná objednávky náur
diivíry nevyužitkujeme a 'riebu- -

Aneličinu neznáte?
Jste tedy jako ryba bez vody

jakp třlo bez Života Vy mát

plouti přes řeku budouenotrti
Chcete se vydat přes ni jen m

kocábce bez veselí Chcete pře-
žiti celý svůj život v postrku
lidu! Vy nehodláte se státi samo-

statným občanemt Americkýmt
Zda-l- i vSak ano my Vám pomfii—
mel My Vfis naučíme v 50 úlo-

hách anglicky a to při Váži prfafe
doma 24tř?

PIŠTE NÁMI

Vikla Bratři
Lonsdalc Minu

Kotěra & Sloup
▼limtni hojni t&iobevf obcho4

grocerni a železářský
í 1261 So 16 St Tel Doug 557S

Ind

Hosiioilyfiky uíetH vždv peniz btt--
tou li t námi obebodovati Vidy tor-tv- é

mAiilo a vejce 47-t- f t

F J Kugler a J Krupička
vykonávají práci zednickou jakoi
i jlastýískou ccnicntové chcninl- -

ky u schedy cisterny a vůbec k

vo do oboru toho spadá Rychle t

-

iiM)htjta
zařízení
iiiums

1511 Hoard y! OUAHA

I AU'( v itlllillíílíll 11 (lilii vě

'díl ícdo vlákí)kw ni' divila prv!
i v lí ow íh'í jí míkkí dolfí(
hďno a Imcd ¥m v duní ví jakaí

UIOUllVi(
"So ííól" jak myfclílc" rkj

lícfiýtd klídoíliii líiiciu "Na

odpor v)io v lom ťlavíi uchu- -

du Alych m uioíoíuí ttíkam ří-l- íl

a loviíž liioíoíní př ii iiíííirt

jiovi očí avíral aoí mí nenapa-

dá Urtlalní jMfii iřuHVÍdíi-- že

xmýiílílc nitn)U diliřc j

zapíral í híiiyoka je mí opra-

vdu Kympalíeki ale kdo ví jak
lam vh" doptdn-- "

Ale když vyřkl víecky lylo í

mluvnic již o lom I"

epOlťOJ Z OIUVhell Zc KliaU

touto chvíli pravé lnulo hovorem

dává nový směr životu svímu a

ne-l- i lo že asoi'i jiřihylo jím no-

vé pásmo do přediva jeho při d- -

slav bmlolli-u-is- l i pá-ilil- jež eeé
oMioví dodá jiného vzhledu ne-

pokoj len zmiciil m- - celí bylovli

jeho je po ďijiueeh pí'i delloZÍ' ll

neiiiíla síly ji-- opanoval
'Íl il se navi li a pot řeba saino-l- y

ne v ním ozývala Vídíl že

dojmy duesnílio odpuldne nevy-

hladí nikdy ví duše že napla-vil- y

do ní semínka nových před-

ělav a myšlének kteráž klíčili a

líisli budou v mnohých hodinách

samoty jeho A kdo ví jaké kla-

sy z nich uzrají
Nešli tou cistou co přišli ný-

brž minuvše ji kráéeli dál úžlabi-uoi- i

až lam kde se dílila ve dví

menší údolíík i zarostlá habřím a

obepínající nízký kopec jehož ho

ky pokryty byly nízkými kužely
smrčků mezi nimiž bujelo lesní

maliní a OHlruží Tím kopcem

praví teď kráčeli vzhůru

Obu mlčky Doktor cítil že

každý hovor jiný by byl vyiiiiicn
a duše by při učni nebyla I

zdála se jata podobným po-

citem Jedvn slyšit Inč bzučela

iiciiáinnu mu nějakou melodii a

chvílemi shýbla se a utrhla modrý
kvítek rozrazilu nebo zvonek jenž
veilb- - maliní zvedal svůj mladý
kvit

Když vstoupili na kopec dok

tor k ní přistoupit a uesmíle do

I U m jejího ramene

"Zůstaňte teď tU odpočiňte si

ib" pravil tiše a skoro proseb
né "i) toni o éeiu jsme hovořili

je mi tíko dál mluvil a o jiném
bv la bv hra ra vhuvá vačku

nezlobte se prosím vá ale ja pu
i !n teď sám iu hliív ejte se

"Jdčle ( 'atobi jď te" plav tkl

s upiimiiou sríleenost "1'liiipu
lo roumím vám J bte a íli't

ni kldedanou ! "

A podavši mu niku MiMt mu

pravici e vši ílv a v upíímnim
pohledli jímž se U lil p"divnl I I

iV Slilo mu odd lllě jrií přátel
Hfl

III

lile itopubilne po tlhmho pi i

plilVoVUlě Mitfuí jikildimil kli

InM llfcpoi adill V lle Vlti-lii-

lieltloe pan offiriit t'ik e

(Milku Hi lpi V i"li'k V lil nhtit em lir

diuickviii vlini t i i i I v LiiťiU

v vy slii lii Vrii ll ll l du

H lo jJiutvu ihili
'

Italy do j uv I ii
Víhllírui' ťlt'

mn Jisti' j Ib tlli4 omni v šc

i niii nj n x WdiKM t
t

)e ukuli f ttiltii) jt-- t n V

Lil111 In id v Jli i i IV v h' I

liitli Tukoví v i r rd niVv

H I J ' lil td dl Vkivý # ( v

kl Mll ImIII li- t 1llA i l

t V l I i t huiV i'ih tlrel
t - k V V Wkell tlU ll

debil! Mmlei k a f fj

tii o I luv !iii í i b jV ! ! t

U d Vl4'i e J ili Hrstv

sťdcb h všech i nejproslšíeh ly
nve lejendy Vrchlického piue
mílu proutí v íi y n jasného jiskře- -

ní rozlomilího humoru a strhují
cí síla tí nélfoiíka verši úchvatní

vyslovení hliibokí Koucítní bn-k-

lílskí v nejkiásnéjŠÍ balladí N'

riKiove

l'íl'' 1'!- mi i iam na lom maiicneni

P iiniuvniui icvisii neiioMecKciii
(ái-noi- mílou přivít i voii v

leiidch vycházkových šatech

iak s takovým railoslnym usme
vem pohlíží k lem husle obsaze

ným valu a lak

roztomile se díkiijc za tui nádše-

n není iieiiajiej poliesk jimž vi-

tá sc její vystoupení

'Sláva! sláva!" volá se po po
tlesku h níkolika strun a volání

lo sílí každou vteřinou už iím

louřní zvuíí celý sál

A pak ponenáhlé tichnutí až k

úpliiímii slíšim a již zní její la-

hodu v alt :

''V slíivé PlrlicH llllll iihlllltv
neviní nevím mviiIií Ifo

"Zlll II' jcMl CllJ KIIOetHŠ
' '

Hž to "nevím nevím" proslo
vené s lakoviri ''raciosiii rozlomi- -

jaké ji u žena schopna -

livl lo jej j všechny ostal ní Ta

oví lícho )n v sále že slyšel v

íiátk-yc- pausách mluvených ver-

plameny pel i ob jovýeh lamp
cl svou hlavou jemní svíci
A ídyž potom po skoníeuéin

v ii t nosním přednesu hallady Ne

rudovy projev nadšení sálem

oímo až burácel a ona znova
se dekujíc neilovedla ulisiti honu
m ž přidáníni legendy o Cápu hv

Františka jež nehýbl na protírá-
nu' nebylo lze si představili na-pic- lí

jeslí sl upúovaníjšílio
Toliku z tich lidí již tam byli

shromáždím do víeicjška ješlí
neznámý nedosecký host je dnes

bytostí o níž jistí mluví se všu-

de s obdivem i nadšením Nemů-

že jinak hýli Strhla všechny i

ty jichž produkce svým výkonem
tak neskonale zastínila

1'hohý pan oťiciál Kaček poho-

řel ncjžiilostnčji ! Pili roku se

snad připravoval na ten slavný
večer veřejného vystoupení se

svým eskamotérským uinčníni a

pak v rozho lnéin okamžiku
chuďas do Inkové trémy že

ze šesti iísel tři se mu nepove-
dla naprosto :i jedno napolo Jen
ostatní dvo zachránil Náhodou

jedno z nich bylo poslední Byl
lo právč kousek s tím kouzelným
zrcadlem a se střídáním barev

lích dvou růží v nim k níiitu
mu doktor přeložil slaroiuodní rý-

movaný nimei ký text Ale i tu
se mu stalo malí jím nepoo
rnvinií nedopal ři ní V loíilcno-sl- i

třel povrch zrcadla příliš ry-

chle kdežto přednesli textil ko

brtal a tak sc přihodilo že rue
i'i i v i li !iii li- i i i tt

OH ješp' ll liblIllOWll o áuiillč je
jich baii V Vt koliee VŠali přece
dobře se mu povedlo Ve váse k i

Volil je Vzkíiill Všecek po 'III
a do bi lluit llt červenili V l u

doiin'in iipokojcn! tuk ip
mnil e si oddc hl hlásily ni ni

Uieekýlii: "l!ldc fot AlleH jrut'"
A to dik zesílilo khovivavý po

tletk J' 11 M' po Jihu iísle ořxiil

i c l'iv ptn iipoiiiiičv pít nim
li l Vei'h'iv Itťhoih kbilič se ri

dli liot! Ivlll iďiinl v % Jeviště
#pi k( ulolll II hčho4 kloiilě hč

ho m dill Vrh hni páni ibiklor
l'i tt lliill ldllil 1'tipilr pil dlm
hIí hc uvolí ltoH pali li li- I li

1 H' tVot pild H UI ukulivitiho
I J ottitii V tiil

ke tv V in H iktullct Itv i

ewitti dlďn knili iit

Vijelilil llll ofi dVI piul llrt
ll pravi e i trtiiiivn!i i

% l iki ibd rinrď čitou řo'liMud
l h' V (mUiiIiHu ¥ li íj

' I4 e k 1 n i k f
I'V ji idbit

V 'lllt MI W Míli 1

phj it
W v f

IVl bii-- iv(4liitklvÍ 4t I lítí i

bil llívlil lit tt Ivwtv

HahÍIiiJ ItUlliHI s

iiiil lidiiiil ft Jla il í n t b

ti ld4nl jMriřujt %l

Klii Í ji mm k'l tlUt Ilon

sl ředu a že lim popřáno bvlo Po

kochal se jejími výkony "Třeba
umilkyni v cizině působící přece
je lo naše česká umilkyni ozdo- -

ha vlasti ponivadž nezapírajíc
původ svůj čest jménu českého
v ctzine rozsiru ic V Sasku nu- -

" i

soin a Sašové roku ses asc csale- -

ho vzácné shromáždění hotovali

ni boku našich vojů — - jak zná
mo

Králce zabředl do ncchutenlsví

přívalem hluchiho pathosu svého

připil ku končícího provoláváním
'Slávy!" a "Na zdar! věhlasné

umilkyni vzácnému hostu naše-

mu slečně Hcttvně Kiinzově"
( Pokračování)

Úpadek národů

Iijiny ukazují že úpadek ná- -

roiiu velnutou zaviněn byl příliš
ným blahobytem Lid dosáhl ta
kového stupně že nestačila mu

obyčejná sílivá potrava ale že o- -

hlížel Ke stále po dražších lahúd- -

ái h jež mu konečně úplně zka

zily žaludek odňaly tělesnou sílu
i zničily duševní odvahu 1'řcjí-b- d

se a stával se líným otylým

neschopným i prací Vihle byl
napaden nepříti lem a poražen by

víeekláte in pozvedl Mělo by
lo byli v ýkitraliou nám kteří jnk- -

Hiile dosáhneme jisu-t- slupni
bihobvlu hleilime co nejrychleji

:Vřeoím úzkoHli

"IVkeju- - u vím vídíai — lak

zalavl! přc: — vAyt u notva

dechu popadám"
Nezawlavíl nl Sel jíž jen lak

co noha nohu mine

Slyíel její rychle blížící kro-V- y

"Vy jl- - m prohnul! — Co to

provňdíle proHÍm ván? --~- Co to

do ván vjelo?"
Kozcznal dohře jak lylo její

jnou podloženy Mmíehcm

Jíž oddychování její hlync) již
liyla it nílio jíž ne zavinila do

jeho pravic-
- jiz mu pohlédla do

Iváře Sklopil a odvrátil oíi ale

přece pofclřchl jak je rozpálena

Kpíehem

"ía rolo Caiolo co jsfe lo pro-

vedl?" zasmála ne a nahniivíi ne

k nému polijedí-l- mu cmi- - do

odvraeejíef - tváře 'j'í lom

víak pevní hc ho držela aby '

jí nemohl vytrhnout
"Dílí veliké dílí!" řekla po-

tom hlied konejniví beze HIMÍtl li

již ale Hlále veHcIe

"Ztratil jnein vládu nud

pronesl koneíní ztíclui n

ížee "muHÍIf mi prominout"
"iJílino jedna" pravila xkoro

pohnutí "sríad ii z toho níeo
Snad mí nebudíte do-

konce odproSovat 1 — 1'dázínku

Carolo!" dmUlu ehlácholivé vyíí-tavýi- n

hlanem "Co [ak sc nezná-!hh- 1

CoŽ jsme h cizí? — "

"Taky Hama JhI i na tom vi-

nna" řekl nyní již omiiiíU níji —

"Neměla jst to dílat 14 vám

to pice říkali"
"Vy pořád jakoby kc ulálo ni-

jaké nešlÍKtí?! -- - Víte že já z to-

ho víeho mám vlastní radont?"

opáčila milým přáteUky díivír-riý-

hbiHein ji beze vSÍ utopy
Ninííhu i mazlivého přibarvení
"Z íeho?"
"Že jMcni ván idía tak trochu

— uvedeného z dtWojné rovno-

váhy a melancholii ké

že jhciii idíla ve vá- -

buiout krev a jen krev a že

jcm pícHVÍdíila že — no jak
bvi h In honeiíi fi kla - ze bytíle

králď dovedl ilneela hnadno být

jiřtí i o'fi iiní ní víiíi mladí hez

ké dámí kli rň liy nebyla Nedo-e- k

ale líilia lVahy a načpak
že by liiknvá Icinpi ranieiilnl dá

lna t I tiiliy iluvcIlH vo vai vzní-

til jeití prmUl nhidíik touhy lu--

třiiia ncjaki ii-
- t ( í jí liényn- -

To jméno doktorem trhlo

"Ink d ichállc na ni na Ií
IMkU?"
Podiv lil ti liliu pohledl lil Jchí

byl v libnibcH m é jidiiiým jiskři-

vým úsmívem plným
ordi-iiii- ' v

! l ilíiidollbosl i lu Imi

výkllléi-lil- l I hář jcjl 1

přitti Nli-h- iiKitilváiil h jrjl ruka

řMiíji jej k obí pf Itinklll

"A li' ly ulďku i intv!il

že ji lu lirpoliAiu liit ttldul Ut4l

inkA?"
I luk turovi rub' Ido pil tmu

holko

"Slríím — "
"NV AttrliVVii iádt5 Mřína'

l'llr' Um U oloii mi r l s)t

Ikitt il huviio i [ ik

tiUll lni nK Apttň to ly

I i hkll l) l diVvMHI

ni l v imuk it hVb n In

in pti ni Jmak přijmi V

lkUd lillrd loi 1'kHiVioI
Ii# 1'nrobi ii- - fiiHťi ne liMbi

I nt pudťířrnl Jik jí popu
ř mnuli (i ni plb Ml a 1

1

J londmilt Kdli k pint I

l ián rd4 mřli tti- r ul

jtrtit hiťU feVnfrt jiloll A i'nr

íii)4 iKl k Iv M li tikám

jiným které by ti mohly být víc

luz 'tam ta t

"A Vis o licktere lakové
in

' híli jako v zamyšlení mléí

obrátila se naň poj' dnou a pravi-
la :

"1'amat uješ se na Karlu Máša

tooii co nás umí Iříkrál v Prac
navštívila?" Vždvckv o sválích
to bylo "
" Ne" zavrtil hlavou

"Taková vysoká brunella nic

s modrýma očima " připomína-
la mu

"epainalUi"
"Myla se mnou na kursu je

ťď učitelkou v Cli Míly jsme se

rády a píšeme si dosud Vlaslní
ona mní já jí tak jednou za rok

k svátku "

"A o tu bych se míl ucházet?"

pravil rozpačití a tiše se usmál

"Seznámil se s ní Poslala

bych ji ncm na prázdniny na letní

byt Má ducha temperament
srdce zbilo 1'kážu li její dopisy
i foloifrafii"
"Máš je tady?"
" Pošlu ti je — A není bez po-

moci Otec jjí je notářem v

Výborná pianistkn je"
Ibiktor neodpovídal Díval se

na cesiu a rozpačití usmívání mu

chvílemi obcházelo rty
"A proč ie dosud nevdala?"

prav il po ( hvíii

"Patrní m přišel taky ještí
ten pravý"
Najednou doktor usmál m- - na

hlas "Z tohohle by hh mohla

být veselohra 'Bývalá láska jako
prost ředitice k sňatku' Ne

Pelto k tomuhle všemu já líc

hcm"
"Nesřjkej až uvidíš Kdo

í liettlíbl li se ti Sympatick j

je lieob v čl jlií
' '

"'c nepiš jí nic min

ky o mní žádné Ni vbtiui id

nou niil'ji " pravil p Krátké po

mhce tiš- a hkoro prosební

"Tedy lir O lobé ji piit lu bl

dli Ale její fotouMufii H dopitty

ti poUll A ji urin mi pládliiliV
také Nebude n tobí lilii tdio hej
mitišihu vidit nu lu ti dám ru

ku " A hlu-- nul ji také p dibl

"Jut j( nnpUu jak je tu hiky
a jo ktojl rit lu t min podívat
1 1 I i bce všt hil iIiIikM Ih Ioi

di 4 li i lilii imi ioiitlnvit i i ní

lil nilltti "

Cllki MaIi IiŠ' tlil ild Mlulbl li

ibiktoln tuh l krdtílului lohll

jukýiii lu f Pbl proliii lii t 4

lí ch lípl ídíhvi li li li li' b pohb
dil jinnvi h ji jb li m l

" Nh lt tu iipiiiuii"' Ink jk lu v

ov ( I mtii l tlolíi" nhoi
U- ktltf'ln' plll!kl Úitl"
ptilVlI ki A II- lili pojtdtiott bhllll

Mi jl iblh liitkki bvo lu' I

bol by puíliil l i- ji j Ki 14 l-

ijí u rtl jim li přšii Utvl ti 4

jli u luV4 kiij dol lir mm lili'i
p itriii X ld Ab V lion I Alt

V i jak V IimU %b4bi l )i

dlhť)Í f lllb i b ' plk I

II j lubvl h(4 k tvlvll in til
h)U bvib í duut ' rt i

pdiooi iwíl I vbi lií jak lt

bvlu WbiVui
"kiwl l lulil jini" !

ne in vou Kunci silu Jete zu ceny nejmírnější
pouze dravou sílivou potravu a Za ptáci v každém ohledu ru- -
V případě že lylc ebe lieoiií I

2t)-l- f

voImo poor vali pamatujte si 2517 jii 12 ulice
jen TiiteKvo liěivi IbřkěJOMAIIA NEBRASKA

Vím 't

hm aivací soistaMi j Voh-j- t tclí-fone- : Dou-l- n 74fi
do Uplnčloi pořádku 'lnu v ihee
Ve Vm-- i rhoribách žiludbu jať r

a sire v jot hkeni spolehlivým
in bul zažene lepu udrí vnitř
husti eivtýini M silj ln i vy a vvii
sil kii-- V bkáinlih do Tri

ni r t t i ! t M S Ashland Av

bieinjii III d

IMIItltlIHhtMf
Svételné

ituiutMi

lUnGESS-GRAND- En CO

Píiopj Dou&Us 631

niinnnnnnii!inimitnnnnnntn)(tMt
Choroby konečníku — vylóčony

w4i ywi mam4 % rHrKtlift im Wl % tUtiu ?l4t ni ti t fcU
Wvk4li kiMalki JMfeV Ml Iftf

W t4T ~ VimMim — 0M&K4


